
NAVN ADRESSE Postnr/By Tlf. Mobil Email Medlem af

1. SOPRANER Karin Berg Gyldenholmvej 2 4200 Slagelse 28 54 36 01 knb@dr.dk Bestyrelsen+Rep.

Formand

Protokolfører

Louise Kengen Jordbærvej 41 2400 København NV 36 96 64 64 31 16 26 64 louise.kengen@gmail.com

Ida Klitgård Hannemanns Allé 12U, 7. th. 2300 København S 31 78 76 13 klitgd@hotmail.com Bestyrelsen

Event tovholder

Koncertbooking

Christina Uno Knudsen Storstræde 49 2620 Albertslund 61 67 96 99 christina@uknet.dk

Joan Krogh Hestens Kvarter 20 2750 Ballerup 30 84 36 71 jkh@niras.dk

2. SOPRANER Marianne Secher Kongshvilebakken 55 2800 Lyngby 51 51 30 35 marisec007@gmail.com

Eva Forchhammer Mælkebøtten 198 1440 København K 20 87 58 08 forchhammer@godmail.dk Bestyrelsen

Sekretær

Nadia Rathje Sortemosevej 70 2730 Herlev 25 21 45 66 nadiarathje@gmail.com

Annike Bing Stockflethsvej 36 2000 Frederiksberg 31 77 00 79 annikebing@hotmail.com

1. ALTER Sisse Payberg Filskov Ny Carlsberg Vej 103E, 1.th. 1799 København V 23 82 22 83 sisse.filskov@gmail.com

2. ALTER Lise Hammer Stengårds Allë 209 2860 Søborg 22 93 60 44 lise.hammer@post.tele.dk Bestyrelsen

Kasserer

Mette Løvgren Sankt Annæ Gade 45, 4 1416 København K 40 45 88 72 lvgrenmette@gmail.com

Anna Stöber Peter Holms Vej 17, 2. 2 2450 København SV +49 160 556 6280 ans.msc@cbs.dk

Signe Vestergaard Riis Højstrupvej 158 2700 Brønshøj 29 63 09 47 signevr@ruc.dk

Troy Ferguson Niels Finsens Alle 6 2860 Søborg 61 28 02 94 troyferg@gmail.com

mailto:klitgd@hotmail.com
mailto:forchhammer@godmail.dk
mailto:nadiarathje@gmail.com
mailto:lise.hammer@post.tele.dk
mailto:ans.msc@cbs.dk


1. TENORER Jes Ole Henningsen Stærevej 14 3660 Stenløse 47 17 07 72 29 41 11 10 jes.henningsen@jester.dk Rep.

Asger Larsen Nøddehaven 7 3500 Værløse 45 93 58 84 20 73 03 21  asgerbroenlarsen@gmail.com

2. TENORER Morten K. Thomsen Fuglehavevej 8 2750 Ballerup 20 34 94 71 journamorten@hotmail.com Rep.

Nodearkivar

Flemming Hammelboe Brønshøjvej 41 st, 2700 Brønshøj 38 60 08 45 40 77 88 10 aCompany@os.dk Rep.

1. BASSER Alexander Borg Elbagade 31, 4. th 2300 København S 53 86 45 45 alexander.borg1@gmail.com

Samson Lasse Thomsen Øresunds Kollegiet 2300 København S 52 66 88 92 thomsen.samson@gmail.com Bestyrelsen

Sociale medier (SOME) Dalslandsgade 8, E, 2. sal 304

2. BASSER Niels Arup Bygvænget 11, 2.th 2750 Ballerup 44 66 50 50 29 47 40 64 sir_kaj@mail.tele.dk

Frederik Faurby Nørrebrogade 12, 3. th 2200 København N 51 34 43 77 jffaurby@gmail.com

DIRIGENT Martin Legéne Jensen Tåstrup Stræde 2 4300 Holbæk 40 55 94 00 martin.legene@me.com Bestyrelsen+Rep.
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